
 

Choszczno, dnia 20.12.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

 

 „Wytworzenie, dostawę i wydanie uprawnionym uczniom dwudaniowego posiłku  

w szkołach na terenie miasta i gminy Choszczno w 2023 roku” 

 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2022/BZP 00491124 

w dniu 12 grudnia 2022 r. 

1. Termin składania ofert – 20.12.2022 r. o godz. 10:00. 

2. Termin otwarcia ofert – 20.12.2022 r. o godz. 10:05. 

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 

320 000,00 zł brutto. 

4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres oferenta Cena ofertowa brutto 

Odległość od miejsca 

przygotowania 

posiłków do siedziby 

Zamawiającego 

Oferta 1 

Usługi Gastronomiczne 

Kmieć Paweł 

ul. Obrońców Westerplatte 1 

73-200 Choszczno 

REGON: 811942929 

Cena jednostkowa: 22,90 zł 

Cena całkowita: 383 346,00 zł 
0,7 km 

 

 

 

Komisja przetargowa 


